
PAGRINDINĖS 

2020M. PAVASRIO 

MADOS 

TENDENCIJOS



] JUOS JAU

Juos jau nešioja daugelis madas sekančių žmonių, tačiau 

pavasarį jie atsiskleis visa savo šlove. Svarbiausia, kad 

medžiaga būtų aukštos kokybės ir nesitampytų, o tokio 

kostiumo glaustumas ir patogumas yra tiesiog neginčijami. 



Juos galima dėvėti su kuo: džinsais, sijonais ar net suknele! 



Rūbai iš džinsinio audinio niekada neišeis iš mados. Šį
sezoną rekomenduojama rinktis įvaizdį, susidedantį iš 

panašaus stiliaus drabužių. Dėvėkite džinsus su džinsine 

striuke, džinsinį kombinezoną su džinsų spalvos marškiniais 

ar tiesiog nusipirkite vidutinio ilgio džinsinę suknelę. 



Šis ornamentas ilgą laiką buvo laikomas nemadingu, tačiau 

2020 m. jam vėl užsidegs žalia šviesa. Palmės, lapai, 

bambukas – visi šie motyvai labai atgaivins. 

ATOGRĄŽŲ MOTYVAI



Pūstos rankovės vėl grįžta į madą. Tad atkreipkite dėmesį į
moteriškas, lengvai krentančias palaidines ar sukneles su 

tokiomis rankovėmis. Jos suteiks jums išskirtinio moteriško 

žavesio. 



Šis rūbas pateko į praėjusių metų mados hitų sąrašą ir nepanašu, 

kad greitu metu iš jo nepasitrauks. Pasirinkite modelį, kuris geriausiai 

tinka jūsų figūrai. Tiesi, didoka, su sagomis ar be liemenė išsirinkite 

pagal savo skonį. 


